
 

 

 

CITTÀ DI MONSELICE 
Provincia di Padova 

Piazza San Marco 1 – 35043 Monselice 
tel. 0429786911 fax 042973092 

www.comune.monselice.padova.it - pec: monselice.pd@cert.ip-veneto.net 

 
 
 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER  L’AFFIDAMENTO 
DELL'ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE INIZIATIVE NATALIZIE 2023 – CIG Z193D095AE 

 

IL DIRIGENTE 
DELL’AREA AFFARI GENERALI 

 
Vista la determinazione n. 860 del 6/11/2023 con la quale è stato disposto l’avvio di una procedura aperta 
per l’affidamento del servizio in oggetto da aggiudicarsi in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa; 
 
Visto il disciplinare di gara prot. 46227 del 7/11/2023; 
 
Visto che secondo l’art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023 la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed 
economico, quando il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
compete a una commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto 
del contratto; 
 
Visto che, ai sensi del comma 3, del predetto art. 93, la Commissione è presieduta e composta da 
dipendenti della stazione appaltante o delle amministrazioni beneficiarie dell’intervento, in possesso del 
necessario inquadramento giuridico e di adeguate competenze, della Commissione può far parte il RUP ed 
in mancanza di adeguate professionalità in organico, la stazione appaltante può scegliere il Presidente e i 
singoli componenti della commissione  anche tra i funzionari di altre amministrazioni e, in caso di 
documentata indisponibilità, tra professionisti esterni; 
 
Ritenuto, essendo scaduti i termini per la presentazione delle offerte, di procedere alla nomina della 
Commissione giudicatrice, composta da n. 3 membri in possesso di adeguata competenza professionale 
nelle materie oggetto dell’appalto; 
 
Con i poteri derivanti dal Decreto Sindacale n. 15  del 20/09/2021, dalle Leggi e dallo Statuto Comunale; 
  

D I S P O N E 
 

1) di nominare quali componenti della commissione giudicatrice di cui all'art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023 per 
l'affidamento del servizio in oggetto i sigg.: 

• Rag. Massimo Scanferla – Funzionario Area Affari Generali – PRESIDENTE  

• Dr.ssa Ilenia Morello – Funzionario Area Affari Generali – COMPONENTE 

• Dr.ssa Roberta Broggiato  – Funzionario Area Affari Generali – COMPONENTE 
 
Il presente provvedimento è immediatamente comunicato agli interessati i quali sono tenuti a verificare le 
condizioni di cause di incompatibilità con riferimento ai concorrenti alla gara tenuto anche conto delle cause 
di astensione di cui all’articolo 51 c.p.c., nonché l’assenza di ogni conflitto di interesse, anche potenziale. 
 
Monselice, 28 novembre 2023 
                        IL DIRIGENTE       
                Dr.  Maurizio Montin 

mailto:monselice.pd@cert.ip-veneto.net

